
UCHWAŁA  Nr   1249/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 18.11.2005 r. 
 

w sprawie zmiany  uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 786/04 z dnia 
01 grudnia 2004r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 
(ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 
2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm);  §2 ust 2.1  pkt 11) �Porozumienia w sprawie 
podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 
28.07.2005r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 786/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 grudnia 2004r. 
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR) załącznik 
nr 1 do tej  uchwały otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu  

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr  1249/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
18.11.2005r.  w  sprawie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 786/04 z 
dnia 01 grudnia 2004r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 
2006 (ZPORR)  
 
 
 
01 grudnia 2004r. została podjęta uchwała, w której dokonano wyboru projektów do wsparcia  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006 do działań: 1.3 �Regionalna 
infrastruktura społeczna� oraz 3.5 �Lokalna infrastruktura społeczna�.  
W działaniu 3.5 do tej pory umowy finansowe z Wojewodą Świętokrzyskim zawarte zostały 
na cztery pierwsze projekty zgodnie z kolejnością ustaloną w drodze uchwały 1037/05 z dnia 
08.06.2005 do wysokości dostępnych środków finansowych na inwestycje z zakresu edukacji  
i sportu. Podpisanie umów finansowych na pozostałe zadania z �Listy projektów wybranych 
do realizacji� w ramach tego działania stało się możliwe po zaakceptowaniu przez Krajowy 
Komitet Monitorujący ZPORR zmian w Uzupełnieniu ZPORR. Wprowadzone zmiany w 
działaniu 3.5 umożliwiły przeznaczenie na poddziałanie 3.5.1 �Lokalna infrastruktura 
edukacyjna� do 90% dostępnej alokacji w całym działaniu (poprzednio 50%).  
Uchwałą Zarządu Województwa nr 1231/05 z dnia 9 listopada 2005 zmniejszono wartości 
projektów oraz kwoty dofinansowania, ponieważ projekty przygotowano i wybrano do 
realizacji w roku 2004 i kilku Beneficjentów rozpoczęło realizację inwestycji w związku z 
czym uzyskało spore oszczędności w wyniku przetargów. W przypadku Gminy Staszów oraz 
Gminy Masłów przedstawiono początkowo jedynie wartość robót budowlanych a nie wartość 
całego projektu. Dlatego też kwoty w tych projektach wraz z dofinansowaniem zwiększą się 
w niewielkim stopniu.  W związku z tym istnieje potrzeba zweryfikowania przyznanych kwot 
współfinansowania do wartości aktualnych w projektach, które to zostaną przekazane do 
podpisania umowy z Wojewodą Świętokrzyskim. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr1249/05  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dn18.11.2005 

     II nabór projektów zakończony 30 lipca 2004 r.  
 

LISTA PROJEKTÓW WYBRANYCH DO REALIZACJI 
II NABÓR � Działanie 3.5 Lokalna infrastruktura społeczna 
 
Lp.  SIMIK Beneficjent Tytuł projektu Całkowita 

wartość 
projektu  
(w zł) 

Przyznana 
kwota 
dofinansowania 
(w zł) 

Poddziałanie 3.5.1 Lokalna infrastruktura edukacyjna 
1 Z/2.26/III/3.5.1/84/04 Gmina 

Kluczewsko 
Budowa gminnej hali 
sportowej w 
Kluczewsku 

 
2 593 459,13 

 
1 834 938,16 

2 Z/2.26/III/3.5.1/155/04 Powiat 
Kazimierza 
Wielka 

Budowa krytej 
pływalni w 
Kazimierzy Wielkiej 
przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 

 
7 998 000,00 

 
5 605 769,18 

3 Z/2.26/III/3.5.1/89/04 Gmina 
Moskorzew 

Budowa Sali 
gimnastycznej z 
zapleczem socjalnym 
wraz z przewiązką 
przy ZEASiP w 
Moskorzewie 

 
1 677 517,00 

 
1 258 137,00 

4 Z/2.26/III/3.5.1/118/04 Gmina 
Jędrzejów 

Budowa kompleksu 
boisk sportowych i 
urządzeń 
lekkoatletycznych � 
teren Zespołu Szkół w 
Jędrzejowie 

 
1 168 006,20 

 
815 321,90 

5 Z/2.26/III/3.5.1/102/04 Gmina 
Masłów 
 

Budowa hali 
sportowej przy szkole 
podstawowej im S. 
Żeromskiego w 
Mąchocicach 
Scholasterii 

 
2 977 577,94 

 
2 095 023,85 

6 Z/2.26/III/3.5.1/92/04 Gmina 
Staszów 
 

Rozbudowa 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej wraz z 
halą sportową w 
Czajkowie 
Południowym 

 
2 904 543,84 

 
2 091 271,56 

7 Z/2.26/III/3.5.1/79/04 Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Połaniec 

Budowa 
kompleksowego 
boiska sportowego 
przy Gimnazjum nr 1 
im Królowej Jadwigi 
w Połańcu 

 
1 500 000,00 

 
1 065 000,00 

8 Z/2.26/III/3.5.1/99/04 Gmina 
Kunów 
 

Budowa hali 
gimnastycznej przy 
Gimnazjum w 
Kunowie 

 
3 340 260,00 

 
2 475 000,00 

9 Z/2.26/III/3.5.1/138/04 Gmina 
Mniów 
 

Rozwój spójności 
społecznej � projekt 
wyposażenia 
Gimnazjum 

 
245 984,33 

 
184 488,25 



Gminnego w Mniowie 
10 Z/2.26/III/3.5.1/104/04 Urząd 

Miasta i 
Gminy 
Osiek 

Budowa hali 
sportowej w Osieku 

 
4 007 300,00 

 
2 885 661,00 

   
RAZEM 

Lokalna 
infrastruktura 
edukacyjna 

28 12648,44 20 310 610,90 

 
 


